Silvia Elena ANTILEO,  CUIT 27-29750765-1,  
por el servicio de traslado, carga y descarga de agua potable en camión cisterna a 
diferentes barrios de nuestra localidad, desde el 01 de noviembre al 31 de diciembre 
de 2025;  por un monto total de hasta $ 28.000.000 (pesos veintiocho millones).-  

ARTÍCULO 2º.-  Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal.- 

ORDENANZA N.º 15.450/2025  
PROMULGADA POR DECRETO Nº 3246/25 DE FECHA 12/12/2025 

ARTÍCULO 1º.- AUTORÍZASE la reserva de estacionamiento sobre Avenida San 
Martín esquina Emilio Frei,  para el vehículo de transporte turístico, marca Volkswagen,